OFICIO PRESIDENTE nº 00750/2007
São Roque, 31 de Agosto de 2007
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência os Requerimentos 169, 170 e 171, de autoria do Vereador Mauro Antonio de Góes, aprovados na 26ª Sessão Ordinária de 27/8/2007.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Exmo. Sr.
EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04491/2007-451